fvh.H~icir)i()r~c Novo H;:)rnburÇ}o
E~;tadocio nlO Grande do Sd
S(}crct~yii) ~v'un!cip.:)1 (1(: /\dtnlni~i.tr~~;()'IC II ~~F~:~~STRAÇÃO

NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/13 82-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 11 de maio de 2022

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, infOlmar:

Despacho exarado pela DGD:

131412022. "A 1" -.c' 'nh d '- , d'd .cso lCltaçao 1.01 encamr a a ao orgao competente e sera aten 1 a conlorme as
Ipossibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

LINEOJ'~UM
Chefe Je Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adn--;inístrativo Leopoldo Petr'y'l Kua GUla Lopes, 42(Jl B. Canudos 93548 013' hJevo Han'burgo F<.S F:::Hle: (.5'1) .3097.940[)

J

http://www.novohamburgo.rs.gov.br